ut instituti ab Hercule Ludj, cum denuo insaurarent, mens. ill. as-
 gnarent, qui ab Hercule nomen acceperat. Et delphicis illum non Elide
 ita appellatum, saty aere significat ipse Ixetres. Ne quidem apud
 delphos incongrue. Est n. apud Mythologos celebri illa, quae Hercul:
 ipse cum Apolline fingit, de inipode decestatio. Postquam illa ca. fu. se
 cur, ut primus anni delphic: mensi d. cabas Apollin:, secundus frat:
 Apollinis Hercul: d. care. Nec video sane cur mensi delphic: mensio
 in celebrandis Elide Ludj occurreret, nisi ab Oraculo delphic: edito / quod
 sermone patris delphorum concipiebatur / emanasset. desunt a. monum:
 ta quae doceant qua demum ca. lud: Olympi: a Thargelione
 loco ad Hecatombaeonem fuerint translata.

de Poetj Cyclij conf. 103. A. Fabul.
 Publ. Gr. 2. II. c. III. p. 281. Ad.
 Bonemansij Dial. de Poed. et Pro-
 pbel. p. n. 48-58.

Haussis illa ni fallor, Ixetres e vetustissimis Epic: Cycl: Poetj, vetustisq:
 eorum scholiastj. Erant n. in Poet: diem antiquissima Epica, vana
 argumento libri, d. plerumq: noibz auctorum admodum incertj. Nec
 de illi duntaxat excidio, de quo egit Homerus, verum in de alijs
 his: intervall: historijs, tam antiquioribz qm recentioribz. Horum
 rorsq: in unam corpus coegere veteres Grammatici, & commun:
 ετικον κικλα / qui μελιγγις & ελενακις opponebat / titulo
 designaverunt. Primus fortassis hujus corporis collector Dionysius
 fuit, seu Milesius, seu Samus, seu vrbj vniusq: civis. Hunc κω-
 κλοσσαφορ alii, alii κικλαορ, vel κικλας 1500 μορ auctorem ve-
 teres appellant. Non quidem ut opinor, quasi alius ab Epico Cy-
 clus ille fuisset Historicus; sed quod Poetas complecteret histori-
 cas, qua nempe Mythica etiam Historiae nomine censet, histo-
 ria ceese in qua versarent Poetae suo dignissima. Sic n. Dieme-
 lus Poeta antiquissimq: Historicus, appellat. Hujus Dionysi:
 Cyclographi libri VII. fu. se auctor Ividas est. Nec illam no-
 men excidit veteres, qui ex hoc opere, testimonia deprom-
 serunt. Eo tempore vixit incertum est. Memente in Alexan-
 drino antiquiorem fu. se constat ab Athenaeo. Accesserit dein-
 caps alii ad hunc eundem Poetae, ipsi quoq: Epic:, collectore fortasse Po-
 mone, a quo nomen Cycl: eis Colemoniacis M. locum forsan habebant
 Cyclo, qualis extabat aetate Procl: . Corporis n. unum neminem collecto-
 rem de nomine memorat, hac ipsa, ut videt, causa, quod non unus fu-
 erit qui opus integrum in unum corpus redegerit. Accuso nullus erat
 in Cyclo Epico locus Homero ipsi. Alioqui non ita scripsisset Proclus
 Cycl: Epic: Poetj, ab aetate pretium fu. se, potius qm ab elegia. Erant
 n. Poetae Epic: admodum antiqui, teste a Clemente Alexandrino. Et ne-
 quidem elegiae noie in celebres fu. se agnoscit Proclus, qui Antimachus
 illi accenset, quem Homero ipsi anteposuit Imperator Hadrianus. Hi-
 nam eclares Procl: illa, qm legit Photius, Chrestomathia. Nam & non
 Poetarum recensuit, & secula quibz vixerint, & fortassis in collectione.
 Recentior erat Proclo, si quis fortasse fuerit, qui nomen ipsum
 Cyclo ipsi inveniunt. Haec rem se habuisse exinde suspicio est, quod de
 qm Poetj Cycl: cji antea inbuerat, exemplum ex Homero dedit Auct:
 Etymologic: magni. Exinde in quod Homerica seorsim locum habue-